1_SD/0 | IKPU lxl2018 tanggal 2 Oktober 2Ol8 Perihal Tata Cara

Penyempurnaan DPTHP-1, Komisi Pemilihan Umum Provinsi Banten telah melaksanakan :

1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Kedua (DPTHP-2) Pemilihan

Umum Tahun 2Ol9 dengan jumlah pemilih sebanyak 8.120.415 (Delapan Juta

Seratus Dua Puluh Ribu Empat Ratus Lima Belas) dengan rincial pemilih laki-laki

berjumlah 4.LO3.734 (Empat Juta Seratus Tiga Ribu TuJuh Ratus Tiga Puluh

Empat) pemilih dan pemilih perempuan berjumlah 4.O16.681 (Empat Juta Enam

Belas Ribu Enam Ratus Delapan hrluh Satu) pemilih, tersebar di 8 (Delapan)

Kabupaten/Kota sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara

ini.

2. Rekapitulasi Pemilih Potensial non KTP-el dari hasil tanggapan masyarakat terhadap

DPTHP-1 dengan jumlah Pemilih sebanyak 5.073 (Lima Ribu Tujuh Puluh Tiga)

dengan rincian pemiiih laki-iaki berjumlah 2.6L9 (Dua Ribu Enam Ratus Tiga

Belas) pemilih dan pemilih perempuarl berjumlah 2.46o (Dua Ribu Empat Ratus

Enam Putuh) pemilih, Tersebar di 8 (Delapan) Kabupaten/Kota, 155 (Seratus Lima

Puluh Lima) Kecamatan, 1.551 (Seribu Lima Ratus Lima Puluh Satu)

Desa/Kelurahan, dan 33.413 (Tiga Puluh Tiga Ribu Empat Ratus Tiga Belas) TPS

sesuai dengan rincian sebagaimana teriampir dalam Berita Acara ini.

3. penyampaian Salinan Berita Acara Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan

Kedua (DpfHP-2), Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Kedua (DPTHP-

2), 6an Rekapitulasi Daftar Potensial Pemilih Non KTP-el dalam DPTHP- 1 kepada :